
UCHWAŁA NR LVIII/293/23 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 32.805.784,34 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    25.130.789,84 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 7.674.994,50 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 37.460.627,74 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie       25.378.269,45 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 12.082.358,29 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 5.321.187,40  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi 4.654.843,40 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         

19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4a do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 8 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8a do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Załącznik nr 9 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.     

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r.

zmiany (dochody)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 268,00 440,00 32 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 268,00 440,00 32 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 268,00 440,00 32 708,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 194,27 5,52 45 199,79

75495 Pozostała działalność 45 194,27 5,52 45 199,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 194,27 5,52 45 199,79

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 586 953,76 33 402,00 7 620 355,76

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 107,00 3 402,00 4 509,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 107,00 3 402,00 4 509,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 212 430,24 30 000,00 3 242 430,24

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 952,95 30 000,00 130 952,95

758 Różne rozliczenia 8 144 867,55 127 851,01 8 272 718,56

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 727 914,05 100 000,00 1 827 914,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 727 914,05 100 000,00 1 827 914,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 215 647,50 27 851,01 243 498,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 793,00 27 851,01 75 644,01

801 Oświata i wychowanie 2 113 110,54 4 300,00 2 117 410,54

80104 Przedszkola 215 979,23 3 200,00 219 179,23

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

32 928,00 3 200,00 36 128,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 254 722,00 1 100,00 255 822,00

0830 Wpływy z usług 69 290,00 1 100,00 70 390,00

852 Pomoc społeczna 727 839,08 -19 182,00 708 657,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 600,00 -2 317,00 13 283,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 600,00 -2 317,00 13 283,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 600,00 -4 610,00 31 990,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 600,00 -4 610,00 31 990,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00 -12 255,00 147 745,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 -12 255,00 147 745,00

855 Rodzina 1 476 713,00 48 415,00 1 525 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 309 000,00 46 000,00 1 355 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 302 000,00 46 000,00 1 348 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 315,00 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393,00 315,00 708,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 800,00 2 100,00 24 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 800,00 2 100,00 24 900,00

Razem: 32 610 552,81 195 231,53 32 805 784,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wadroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r.

zmiany (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 617 683,10 25 900,00 3 643 583,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 228 328,80 36 000,00 1 264 328,80

4260 Zakup energii 999 978,80 36 000,00 1 035 978,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 284 242,38 -10 100,00 1 274 142,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 433,00 -10 100,00 855 333,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 134 893,00 -9 742,94 1 125 150,06

40095 Pozostała działalność 1 134 893,00 -9 742,94 1 125 150,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998 500,00 -9 071,48 989 428,52

4300 Zakup usług pozostałych 136 393,00 -671,46 135 721,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 266,09 5 000,00 198 266,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 266,09 5 000,00 198 266,09

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 4 054 022,93 -76 564,05 3 977 458,88

75011 Urzędy wojewódzkie 33 434,00 440,00 33 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 488,00 8 440,00 20 928,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 716 463,86 -77 004,05 3 639 459,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 580,00 -2 586,10 141 993,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 162,70 63 000,00 381 162,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 547,94 7 000,00 50 547,94

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 935,85 582,05 54 517,90

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 171 206,04 -140 000,00 31 206,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 595,62 5,52 250 601,14

75495 Pozostała działalność 109,79 5,52 115,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

109,79 5,52 115,31

757 Obsługa długu publicznego 775 657,57 160 000,00 935 657,57

BeSTia Strona 1 z 5

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

750 000,00 160 000,00 910 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

750 000,00 160 000,00 910 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 057 594,55 51 300,00 10 108 894,55

80101 Szkoły podstawowe 5 122 530,05 -21 861,60 5 100 668,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 019,24 -1 178,57 167 840,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 493,90 -6 543,77 851 950,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 844,92 4 237,57 554 082,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 813,11 707,06 2 520,17

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 305,00 200,00 1 505,00

4430 Różne opłaty i składki 2 067,00 -377,50 1 689,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 642,72 -1 500,00 1 142,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500 959,53 -16 406,39 2 484 553,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 357,83 -3 855,86 152 501,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 960,00 -688,80 4 271,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 700,00 3 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 190,00 -57,06 1 132,94

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60,00 -60,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -150,00 1 350,00

80104 Przedszkola 1 236 940,28 42 320,00 1 279 260,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 4 513,00 29 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 407,24 7 200,00 123 607,24

4270 Zakup usług remontowych 530,00 250,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 682,05 27 000,00 191 682,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 -300,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 732,00 -230,00 3 502,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -230,00 70,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 752,38 -9 750,00 2,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 674,63 300,00 4 974,63

BeSTia Strona 2 z 5

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 362,41 13 567,00 438 929,41

80107 Świetlice szkolne 210 490,23 8 409,38 218 899,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 267,00 109,38 9 376,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 673,59 1 000,00 25 673,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 799,50 7 800,00 162 599,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 384 249,73 20 000,00 404 249,73

4300 Zakup usług pozostałych 201 186,00 20 000,00 221 186,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 822 527,51 6 628,08 829 155,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -96,88 1 303,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 802,47 1 650,16 389 452,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 337,76 -290,00 3 047,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -982,70 517,30

4220 Zakup środków żywności 195 352,00 7 000,00 202 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 875,75 377,50 68 253,25

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 232,00 -230,00 5 002,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

200 235,93 -340,00 199 895,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -190,00 60,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 -150,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 804 791,61 -26 030,62 1 778 760,99

85202 Domy pomocy społecznej 260 145,04 -2 200,00 257 945,04

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

260 145,04 -2 200,00 257 945,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 600,00 -2 317,00 13 283,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 600,00 -2 317,00 13 283,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 600,00 -610,00 45 990,00

3110 Świadczenia społeczne 46 600,00 -610,00 45 990,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00 -12 255,00 147 745,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -12 255,00 147 745,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 753 332,21 13 887,48 767 219,69

3110 Świadczenia społeczne 71 350,42 -133,26 71 217,16

BeSTia Strona 3 z 5

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 271,12 3 000,00 77 271,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 014,30 -972,30 23 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 334,86 9 943,04 42 277,90

4300 Zakup usług pozostałych 35 494,42 2 000,00 37 494,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 689,14 50,00 2 739,14

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 093,06 -18 536,10 147 556,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 935,92 -3 000,00 13 935,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 298,64 -10 000,00 76 298,64

4300 Zakup usług pozostałych 62 858,50 -5 536,10 57 322,40

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 555,56 -4 000,00 71 555,56

3110 Świadczenia społeczne 75 555,56 -4 000,00 71 555,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 529,00 -557,92 16 971,08

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 529,00 -557,92 16 971,08

3240 Stypendia dla uczniów 8 100,00 -557,92 7 542,08

855 Rodzina 2 132 931,22 55 821,54 2 188 752,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 410 370,01 46 226,54 1 456 596,55

3110 Świadczenia społeczne 1 149 704,00 45 000,00 1 194 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 959,30 1 000,00 132 959,30

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 226,54 2 826,54

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 315,00 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,00 315,00 708,00

85508 Rodziny zastępcze 72 864,78 7 180,00 80 044,78

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 864,78 7 180,00 80 044,78

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 800,00 2 100,00 24 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 800,00 2 100,00 24 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 603 403,43 0,00 603 403,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -90,00 1 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 743,58 -4 110,00 371 633,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 407,68 1 400,00 67 807,68

4220 Zakup środków żywności 24 906,64 1 000,00 25 906,64

4270 Zakup usług remontowych 600,00 20,00 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 280,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 590,00 4 500,00 49 090,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 4



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 168,00 -200,00 2 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 -600,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 008,70 -2 200,00 808,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 542,65 0,00 1 036 542,65

92195 Pozostała działalność 151 154,11 0,00 151 154,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 487,00 2 000,00 108 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 667,11 -2 000,00 34 667,11

926 Kultura fizyczna 361 515,12 10 100,00 371 615,12

92601 Obiekty sportowe 88 879,16 10 100,00 98 979,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 100,00 15 100,00

Razem: 37 265 396,21 195 231,53 37 460 627,74

BeSTia Strona 5 z 5

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r. 
załacznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 100,00930 433,00 920 333,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 10 100,00 890 333,00900 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 433,00 - 10 100,00 855 333,00
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 20 069,00 - 10 100,00 9 969,00

Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 845 364,00 0,00 845 364,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00 0,00 35 000,00

600 Transport i łączność 0,004 585 147,08 4 585 147,08

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 17 500,0017 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00
Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 17 500,00 0,00 17 500,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Wielki - 
Budziszów Mały - wykonanie dokumentacji 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 372 647,083 372 647,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 403,75 0,00 844 403,75
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa drogowego poprzez budowę 
przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem przy osiedlu mieszkaniowym w

 

Budziszowie Wielkim
134 000,00 0,00 134 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 538 903,75 0,00 538 903,75

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Wadroże Wielkie - Polski Ład 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 151 500,00 0,00 151 500,00

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Budziszowie Małym 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 243,33 0,00 28 243,33
Utrzymanie dróg gminnych - Zakup kostki brukowej na chodnik w 
Jenkowie 16 115,46 0,00 16 115,46

Utrzymanie dróg gminnych - Zakup lampy solarnej -  sołectwo 
Wierzchowice 12 127,87 0,00 12 127,87

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 075 000,001 075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 137 obręb Skała
 

460 000,00 0,00 460 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 167 i 168 obręb 
Kosiskach 560 000,00 0,00 560 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dz. nr 61/3, 208/4 i 208/5 obręb Kępy. 40 000,00 0,00 40 000,00
Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej dz. nr 320/2 obręb Wadroże 
Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w Wądrożu 
Wielkim 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka 0,0050 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0080 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Modernizacja ogrodzenia terenu działek nr 512 i 513 obręb Wądroże 
Wielkie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup nieruchomości do zasobów gminnych na realizację zadań własnych 80 000,00 0,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 0,002 500,00 2 500,00

71035 Cmentarze 0,00 2 500,002 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

Modernizacja aleji na cmentarzu komunalnym w Granowicach 2 500,00 0,00 2 500,00

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

750 Administracja publiczna 0,0043 000,00 43 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 43 000,0043 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej do modernizacji obiektów 
uzyteczności publicznej w gminie Wądroże Wielkie 43 000,00 0,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0020 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu pożarniczego dla OSP 
Mierczyce 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 771 268,02 1 771 268,02

80195 Pozostała działalność 0,00 1 771 268,021 771 268,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 543,86 0,00 1 373 543,86
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 1 373 543,86 0,00 1 373 543,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 724,16 0,00 397 724,16
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 397 724,16 0,00 397 724,16

851 Ochrona zdrowia 0,00334 831,84 334 831,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
Utworzenie miejsca do realizacji działań profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi  na wolnym powietrzu 80 000,00 0,00 80 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 254 831,84254 831,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 831,84 0,00 254 831,84
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Wadrożu Wielkim w zakresie 
utworzenia Centrum Diagnostyczno-Rehabilitacyjnego 254 831,84 0,00 254 831,84

852 Pomoc społeczna 0,00220 000,00 220 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 220 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00
Utworzenie mieszkania chronionego w miejscowości Sobolew dla 1 osoby 
niepełnosprawnej 220 000,00 0,00 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 863 828,35 3 863 828,35

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 235 000,00235 000,00

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
75 000,00 0,00 75 000,00

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 75 000,00 0,00 75 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
160 000,00 0,00 160 000,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 160 000,00 0,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 115 500,002 115 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego - Polski Ład 75 000,00 0,00 75 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej drogowej Rąbienice
 

8 000,00 0,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej Sobolew 15 500,00 0,00 15 500,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 
Budziszów Mały 17 000,00 0,00 17 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego - Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 463 328,351 463 328,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 600 000,00 0,00 600 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 863 328,35 0,00 863 328,35

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 863 328,35 0,00 863 328,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0018 000,00 18 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy sołectwo Skała 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy w Pawłowicach Wielkich 0,00 0,00 0,00

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi -  zakup tablicy informacyjnej 
sołectwo Wądroże Małe 8 000,00 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 10 100,00163 350,00 173 450,00

92601 Obiekty sportowe 10 100,00 41 600,0031 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 0,00 26 500,00
Utrzymanie gminnych obiektów - opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej na modernizację obiektów uzyteczności publicznej w sołectwie

 

Granowice
26 500,00 0,00 26 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 100,00 15 100,00

Zakup wiat stadionowych na boisko w Granowicach 5 000,00 10 100,00 15 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 850,00 0,00 121 850,00

Rekultywacja terenu sportowo – rekreacyjnego w Wądrożu Wielkim 100 000,00 0,00 100 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - utwardzenie terenu wraz z zakupem i 
montażem wiaty garażowej w Pawłowicach Wielkich 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu sportowo-rekreacyjnego wraz z wytyczeniem 
granic działki w Kosiskach 11 850,00 0,00 11 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Jenkowie 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw w Skale 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w Wierzchowicach 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w Wądrożu Małym 0,00 0,00 0,00

12 082 358,29 12 082 358,290,00Razem

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 577,92 0,00 1 016 577,92

01095 Pozostała działalność 1 016 577,92 0,00 1 016 577,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 016 577,92 0,00 1 016 577,92

600 Transport i łączność 2 376,00 0,00 2 376,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 376,00 0,00 2 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 376,00 0,00 2 376,00

750 Administracja publiczna 32 268,00 440,00 32 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 268,00 440,00 32 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 268,00 440,00 32 708,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 901,00 0,00 29 901,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

825,00 0,00 825,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

825,00 0,00 825,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 692,00 0,00 25 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 692,00 0,00 25 692,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 225,00 0,00 3 225,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 225,00 0,00 3 225,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00

Strona 1 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159,00 0,00 159,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 166,00 0,00 1 166,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 166,00 0,00 1 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 166,00 0,00 1 166,00

801 Oświata i wychowanie 38 332,60 0,00 38 332,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 332,60 0,00 38 332,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 332,60 0,00 38 332,60

852 Pomoc społeczna 62 200,00 0,00 62 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 200,00 0,00 62 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 200,00 0,00 62 200,00

855 Rodzina 1 325 193,00 48 415,00 1 373 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 302 000,00 46 000,00 1 348 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 302 000,00 46 000,00 1 348 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 315,00 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393,00 315,00 708,00

Strona 2 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 800,00 2 100,00 24 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 800,00 2 100,00 24 900,00

Razem: 2 508 214,52 48 855,00 2 557 069,52

Strona 3 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 577,92 0,00 1 016 577,92

01095 Pozostała działalność 1 016 577,92 0,00 1 016 577,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 806,90 0,00 16 806,90

4300 Zakup usług pozostałych 3 126,00 0,00 3 126,00

4430 Różne opłaty i składki 996 645,02 0,00 996 645,02

600 Transport i łączność 2 376,00 0,00 2 376,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 376,00 0,00 2 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 376,00 0,00 2 376,00

750 Administracja publiczna 32 268,00 440,00 32 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 268,00 440,00 32 708,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 780,00 0,00 8 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 488,00 8 440,00 20 928,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 901,00 0,00 29 901,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

825,00 0,00 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 325,00 0,00 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 692,00 0,00 25 692,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 0,00 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818,74 0,00 818,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,48 0,00 98,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 695,00 0,00 5 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 379,78 0,00 4 379,78

Strona 1 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 225,00 0,00 3 225,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 0,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,00 0,00 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 0,00 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 38 332,60 0,00 38 332,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 332,60 0,00 38 332,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,52 0,00 379,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 953,08 0,00 37 953,08

852 Pomoc społeczna 62 200,00 0,00 62 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 200,00 0,00 62 200,00

3110 Świadczenia społeczne 61 350,42 0,00 61 350,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,58 0,00 849,58

855 Rodzina 1 325 193,00 48 415,00 1 373 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 302 000,00 46 000,00 1 348 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 149 704,00 45 000,00 1 194 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 465,00 0,00 39 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 831,00 1 000,00 113 831,00

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 315,00 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,00 315,00 708,00

Strona 2 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 800,00 2 100,00 24 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 800,00 2 100,00 24 900,00

Razem: 2 507 048,52 48 855,00 2 555 903,52

Strona 3 z 3

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6    

do Uchwały rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK  

     
Sołectwo Bielany    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup kwiatów, kamyków 
ozdobnych, paliwa, oleju, części do kosiarki, farby 

2 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 310,07 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 310,07 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy wiejskiej, 
zakup maszyny do waty cukrowej, wytłaczarki do ozdób 

6 310,07 

  92195   Pozostała działalność 8 000,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty wielkanocne, 
Dzień Dziecka, Mikołajki 

4 000,00 

    4300 Promocja Gminy - wynajem animatora na warsztaty 4 000,00 

RAZEM 18 310,07 

Sołectwo Biernatki   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do kosiarki 1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 227,51 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup materiałów na 
doposażenie i remont świetlicy  

1 500,00 

  92195   Pozostała działalność 8 727,51 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



    4210 
Promocja Gminy - zakup materiałów na organizację warsztatów 
wielkanocnych i dożynkowych 

4 000,00 

    4210 
Uroczystości, spotkania i integracja - zakup materiałów na Dzień 
Dziecka (poczęstunek i nagrody) 

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmuj animatora i 
dmuchańców na Dzień Dziecka 

2 000,00 

    4210 
Promocja gminy - organizacja warsztatów bożonarodzeniowych. 
Spotkanie z Mikołajem materiały i nagrody 

1 127,51 

    4300 
Promocja gminy - organizacja warsztatów bożonarodzeniowych. 
Spotkanie z Mikołajem -wynajem animatora 

600,00 

926     Kultura fizyczna 7 605,86 

  92695   Pozostała działalność 7 605,86 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i wyposażenia na 
plac zabaw 

7 605,86 

RAZEM 20 833,37 

Sołectwo Budziszów Mały   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 
kosiarki, kwiatów, doniczek, roślin, ziemi, oprysku, środków 
ochrony roślin, kamieni ozdobnych, kory, piasku, narzędzi 
ogrodniczych 

1 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 

    6060 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 17 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 821,46 

  92195   Pozostała działalność 2 821,46 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na organizację 
imprez i warsztatów oraz nagród 

1 421,46 

    4300 
Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu animatora na 
warsztaty 

1 400,00 

RAZEM 22 321,46 

Sołectwo Budziszów Wielki   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

600     Transport i łączność 400,00 

  60095   Pozostała działalność 400,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów-  zakup lustra i kierunkowskazu ze 
słupkiem  

400,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

9 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

    4170 
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na koszenie 
trawy na terenie gminnym (świetlica, 2 place zabaw, skwery 
gminne) 

5 000,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup oleju, paliwa, części do 
kosiarki, odżywek, kwiatów, oprysku, kamieni ozdobnych, kory, 
piasku 

5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 300,00 

  92195   Pozostała działalność 10 300,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty wielkanocne, 
organizacja dożynek  

1 800,00 

    4210 
Promocja sołectwa - zakup materiałów na warsztaty 
bożonarodzeniowe  

1 000,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup strojów ludowych dla Zespołu 
"Cichowodzianie" 

7 000,00 

    4300 
Promocja Gminy - usługa wynajmu animatora na 
Mikołajki(podtrzymanie tradycji świątecznych) 

500,00 

926     Kultura fizyczna 21 412,92 

  92601   Obiekty sportowe 8 712,92 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup wózka do trasowania linii na 
boisku 

3 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wertykulacji boiska 
sportowego 

5 712,92 

  92695   Pozostała działalność 12 700,00 

    4170 
Kultura fizyczna i turystyka - umowa zlecenie na odnowienie 
witaczy drewnianych przy wjeździe do wioski 

0,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na rozgrywki 
sportowe z okazji Dnia Dziecka i na półkolonie dzieci w sołectwie 

208,31 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup impregnatów i narzędzi do 
odnowienia 2 szt. Drewnianych witaczy przy wjeździe do wioski 

0,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup drewna na altankę na placu 
rekreacyjno-sportowym na osiedlu 

3 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup tablic ogłoszeniowych 
sołeckich 

6 291,69 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka -obróbka i montaż drewna na altanę 
jako osłona - zakończenie wykonania całości altany na placu 
rekreacyjno-sportowym na osiedlu 

2 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem urządzeń zabawowych i 
animatora na Dzień Dziecka i półkolonie dla dzieci 

1 000,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 3



    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placów zabaw 200,00 

      Razem 51 112,92 

Sołectwo Gądków    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 068,67 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 068,67 

    4170 Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie boiska  508,77 

    4110 Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie boiska  91,23 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, kwiatów, ziemi, 
piasku, części do kosiarki, materiałów do zabezpieczenia altanki 

1 468,67 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 600,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup doposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

18 600,00 

926     Kultura fizyczna 100,00 

  92695   Pozostała działalność 100,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup siatki do gry w siatkówkę na 
boisko 

100,00 

      RAZEM 20 768,67 

Sołectwo Granowice   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

710     Działalność usługowa 2 460,00 

  71035   Cmentarze 2 460,00 

    6050 Modernizacja alei na cmentarzu komunalnym w Granowiach 2 460,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do kosiarki, 
oleju 

500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup doposażania do świetlicy 
wiejskiej 

0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Promocja Gminy - organizacja dożynek i warsztatów dożynkowych  0,00 

926     Kultura fizyczna 25 572,66 

  92601   Obiekty sportowe 22 540,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych obiektów - opracowanie dokumentacji 

projektowo-technicznej na modernizację obiektów użyteczności 
publicznej w sołectwie Granowice 

17 540,00 

    6060 Zakup wiat stadionowych na boisko w Granowicach 5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 3 032,66 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 4



    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup sprzętu sportowego i 
wyposażenia na boisku sportowym 

3 032,66 

      Razem 28 532,66 

Sołectwo Jenków    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

600     Transport i łączność 16 115,46 

  60016   Drogi gminne 16 115,46 

    6060 
Utrzymanie gminnych dróg - zakup kostki brukowej celem ułożenia 
chodnika 

16 115,46 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 
kosiarki, środków ochrony roślin i nawozów 

1 500,00 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 

  92695   Pozostała działalność 6 000,00 

    6060 Kultura fizyczna i turystyka - doposażenia placu zabaw 6 000,00 

      RAZEM 23 615,46 

Sołectwo Kępy   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 162,77 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 162,77 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do kosiarki, 
donic, krzewów, ziemi, oprysku, kosiarki - kosy spalinowej 

5 162,77 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 800,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 600,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy wiejskiej 
zakup głośnika 

3 249,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy wiejskiej 
zakup śr. czystości, narzędzi, art. rtv, agd, przedłużacz 

2 563,56 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - remont placu zabaw-  zakup 
ślizgawki, panelu solarnego 

1 400,00 

    4300 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup i transport kruszywa kliniec 1 387,44 

  92195   Pozostała działalność 7 200,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów- zakup materiałów na warsztaty 
wielkanocne i organizację dożynek 

3 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placów zabaw 200,00 

    4300 
Promocja Gminy - wynajem animatora oraz zakup materiałów na 
organizację Dnia Dziecka 

4 000,00 

      RAZEM 20 962,77 

Sołectwo Kosiska    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 5



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  

    4210 Zieleń gminna i zadrzewianie - zakup paliwa do kosiarki 1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127,37  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00  

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup doposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

0,00 

  92195   Pozostała działalność 1 127,37  

    4210 
Uroczystości, spotkania i integracja- zakup materiałów na 
przygotowanie stoiska i wieńców dożynkowych 

1 127,37 

926     Kultura fizyczna 19 500,00 

  92695   Pozostała działalność 19 500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup koszy na śmieci oraz ławek na 
plac sportowo-rekreacyjny 

3 150,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na zajęcia na placu 
sportowo-rekreacyjnym 

1 500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw  

2 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu dmuchańców na 
Dzień Dziecka 

500,00 

    6050 
Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ogrodzenia placu sportowo-
rekreacyjnego wraz z wytyczeniem granic działki  

11 850,00 

  RAZEM 22 127,37  

Sołectwo Mierczyce    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 203,46 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 27 203,46 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie) 

27 203,46 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 133,46 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 203,46 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup materiałów do remontu 
świetlicy 

7 203,46 

  92195   Pozostała działalność 12 930,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i ogrodzenia na 
granicę świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na organizację 
warsztatów Dnia Dziecka, bożonarodzeniowych - Mikołajki 

3 744,09 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów i strojów na 
organizację dożynek gminnych 

5 000,00 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na warsztaty 
decupage 

335,91 

    4300 
Promocja Gminy i sołectwa - wynajem animatora na organizację 
warsztatów Dnia Dziecka, bożonarodzeniowych - Mikołajki 

1 850,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 6



926     Kultura fizyczna 5 070,00 

  92695   Pozostała działalność 5 070,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i gotowych 
elementów na plac zabaw 

5 070,00 

      RAZEM 52 406,92 

Sołectwo Pawłowice Wielkie    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie) 

1 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200,00  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 200,00  

    4170 
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na koszenie trawy 
na terenie gminnym   

1 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, środków ochrony 
roślin, części do kosiarek, oleju 

1 700,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 809,77 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 809,77 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy wiejskiej - 

zakup pokrowców na krzesła, art. .gosp. domowego 
4 809,77 

  92195   Pozostała działalność 2 000,00 

    4210 Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów integracyjnych 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 10 100,00 

  92695   Pozostała działalność 10 100,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw 100,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych obiektów - utwardzenie terenu wraz z 
zakupem i montażem garażu 

10 000,00 

      RAZEM 21 609,77 

Sołectwo Postolice    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 
kosiarki 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 100,00 

  92195   Pozostała działalność 4 100,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 7



    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów do remontu dachu 
altany 

4 100,00 

926     Kultura fizyczna 17 580,16 

  92695   Pozostała działalność 17 580,16 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup doposażenia na plac zabaw 17 580,16 

      RAZEM 23 680,16 

Sołectwo Rąbienice    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

    4210 

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP Granowice 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 400,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 400,00 

    4170 Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie trawy 2 000,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, żyłki, kosy 
spalinowej 

1 400,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

    6060 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarno-drogowej 8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 092,68 

  92195   Pozostała działalność 2 092,68 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na spotkania 

integracyjne mieszkańców "Wspólne biesiadowanie" 
1 092,68 

    4210 
Wspieranie idei integracji sołectwa - doposażenie w sprzęt 
gospodarczy 

1 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 100,00 

  92695   Pozostała działalność 1 100,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - wsparcie klubu sportowego "Rodło 
Granowice" w zakupie sprzętu sportowego 

1 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw 100,00 

      RAZEM 15 592,68 

Sołectwo Skała    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 8



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa do kosiarki 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 415,46 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 915,46 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów -zakup warnika elektrycznego, 
termosów, krzeseł i stołów na świetlicę wiejską 

2 915,46 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 5 500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na organizację  Dnia 
Dziecka  

500,00 

    4210 
Promocja sołectwa - organizacja dożynek - zakup materiałów i 
strojów 

4 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - organizacja Dnia Dziecka- wynajem 
dmuchańców 

1 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 

    6060 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw  

4 000,00 

      RAZEM 23 615,46 

Sołectwo Sobolew   

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 698,27 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 198,27 

    4170 
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na koszenie trawy 
na terenie gminnym 

1 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do traktorka, 
kwiatów, ziemi i krzewów, zakup środków ochrony roślin 

1 698,27 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 500,00 

    6060 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej 15 500,00 

      RAZEM 18 698,27 

Sołectwo Wądroże Małe    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862,36 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 862,36 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do kosiarki, 
oleju, roślin, ziemi, donic 

862,36 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 500,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 9



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 007,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup termosów do kuchni w 
świetlicy wiejskiej 

1 334,55 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy wiejskiej 1 172,45 

    4300 
Utrzymanie gminnych obiektów - montaż mebli kuchennych w 
świetlicy wiejskiej 

1 000,00 

    4300 
Utrzymanie gminnych obiektów - remont kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

5 500,00 

  92195   Pozostała działalność 13 493,00 

    4210 
Uroczystości, spotkania i integracja - zakup materiałów na dożynki 
gminne 

1 500,00 

    4210 
Uroczystości, spotkania i integracja - zakup materiałów na 
warsztaty bożonarodzeniowe 

1 500,00 

    4210 
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi- zakup namiotu 
promocyjnego sołectwa 

2 493,00 

    6060 
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - zakup tablicy informacyjnej 
sołectwa 

8 000,00 

      RAZEM 25 362,36 

Sołectwo Wądroże Wielkie    

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

600     Transport i łączność 24 360,00 

  60095   Pozostała działalność 24 360,00 

    4300 
Utrzymanie gminnych obiektów - zagospodarowanie terenu przy 
wiacie przystankowej  

4 360,00 

    6050 
Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w Wądrożu 
Wielkim 

20 000,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

23 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4170 
Zieleń gminna i zadrzewienie - usługa uporządkowania terenu 
zieleni w centrum wsi 

0,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup środków ochrony roślin  0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 317,11 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup naczyń na  świetlicę 
wiejską  

0,00 

  92195   Pozostała działalność 9 317,11 

    4210 
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na organizację 
dożynek i warsztatów  

4 200,00 

    4300 
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 
wielopokoleniowych dla mieszkańców sołectwa 

5 117,11 

      RAZEM 56 677,11 

Sołectwo Wierzchowice    

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan  po zmianach 

600     Transport i łączność 15 127,87 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 127,87 

    4210 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na uzupełnienie drogi 
gminnej  

0,00 

    4300 
Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa na uzupełnienie 
drogi gminnej  

3 000,00 

    6060 Utrzymanie dróg gminnych - zakup lampy solarnej 12 127,87 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

  

  

4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

1 500,00 

      RAZEM 16 627,87 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE 482 855,35 

 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 11



   załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r 

FUNDUSZ SOŁECKI ZBIORCZO W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Kwota  

600     56 003,33 

  60016   31 243,33 

    4300 3 000,00 

    6060 28 243,33 

  60095   24 760,00 

    4210 400,00 

    4300 4 360,00 

    6050 20 000,00 

710     2 460,00 

  71035   2 460,00 

    6050 2 460,00 

754     72 203,46 

  75412   72 203,46 

    4210 72 203,46 

900     77 592,07 

  90004   37 092,07 

    4110 91,23 

    4170 10 508,77 

    4210 26 492,07 

  90015   40 500,00 

    6060 40 500,00 

921     156 554,89 

  92109   68 945,76 

    4210 51 058,32 

    4300 7 887,44 

    6050 10 000,00 

  92195   87 609,13 

    4210 58 942,02 

    4300 20 667,11 

    6060 8 000,00 

926     118 041,60 

  92601   31 252,92 

    4210 3 000,00 

    4300 5 712,92 

    6050 17 540,00 

    6060 5 000,00 

  92695   86 788,68 

    4210 51 138,68 

    4300 3 800,00 

    6050 21 850,00 

    6060 10 000,00 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



Razem w tym:     482 855,35 

wydatki bieżące 319 262,02 

wydatki majątkowe 163 593,33 

 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2



  Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy  Wądroże Wielkie z dnia 30.11.2023 r.                                                                 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan po zmianach 

na 2023 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

92 957,52

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
92 957,52

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
17 957,52

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00

92 957,52

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan po zmianach 

na 2023 rok

851 Ochrona zdrowia 152 957,52

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 957,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 934,00

4190 Nagrody konkursowe 3 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 693,13

4300 Zakup usług pozostałych 13 664,39

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

152 957,52OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2023

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2023

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) W związku z decyzją  ST3.4751.1.15.2023.g Ministra Finansów  z dnia 8 listopada 2023 r. 
zwiększa się o 100.000,00 zł dochody ze środków rezerwy subwencji ogolnej rozdzielonej 
proporcjonalnie do udziału srednich wydatków majątkowych gminy z lat 2020-2022 w średnich 
wydatkach majatkowych tego okresu wszytkich gmin których liczba mieszkańców nie przekracza 
10 tysięcy.  
 
2) W związku z decyzją  FB-BP.3111.439.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 listopada 
2023 r. zwiększa się o 2.100,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 85513 z 
przeznaczeniem na opłacenie skladek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby uprawnione. 
 
3) W związku z decyzją  FB-BP.3111.440.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 listopada 
2023 r. zwiększa się o 440,00 zł dochody i wydatki  nimi finansowane w rozdz. 75011 z 
przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
 
4) W związku z decyzją  FB-BP.3111.443.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 listopada 
2023 r. zwiększa się o 46.000,00 zł dochody i wydatki  nimi finansowane w rozdz. 85502 z 
przeznaczeniem na świadczenia z funduszu alimentacyjnego dla osób uprawnionych do alimentów 
i zasiłku dla opiekuna. 
 
5) W związku z decyzją  FB-BP.3111.462.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 listopada 
2023 r. zmniejsza się o 4.610,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 85214 
przeznaczone na wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
 
6) W związku z decyzją  FB-BP.3111.468.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 listopada 
2023 r. zmniejsza się o 12.255,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 85216 
przeznaczone na wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
 
7) W związku z decyzją  FB-BP.3111.466.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 listopada 
2023 r. zmniejsza się o 2.317,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w rozdz. 85213 
przeznaczone na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za 
osoby uprawnione. 
 
8) W związku z decyzją  FB-BP.3111.454.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 listopada 
2023 r. zwiększa się o 315,00 zł dochody i wydatki  nimi finansowane w rozdz. 85503 z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
9) W zwiazku z otrzymaniem środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy  w kwocie 5,52 zł 
zwiększa się dochody w rozdz. 75495 i wydatki nimi finansowane w rozdziałach właściwych dla 
charakteru wydatku. 
 
10) Zwiększa się dochody budżetu o 65.553,01 zł w związku z wpływem wyższych kwot niż 
zaplanowano w rozdz. 75616,75814,80104 wynikających z tytyłu podatku od dzialalności 
gospodarczej opodatkowanej karta podatkową, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
pozostałych odsetek, wpływów z opłat za korzystanie wychowania przedszkolnego oraz usług. 
 
11) W związku ze zwiększeniem dochodów o nieplanowane środki w wysokości  o 165.553,01 zł 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziałach 01043,75023,75702,80104,80113, 80148. 
 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 1



12) Uaktualnia się załącznik nr 2a "Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 roku" do Uchwały 
XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023,  
 
13) Uaktualnia się załącznik nr 4 "Plan dochodów związanych z realizację zadań z zakresu 
administracji rzadowej" do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023.  
 
14) Uaktualnia się załącznik nr 4a "Plan wydatków związanych z realizację zadań z zakresu 
administracji rzadowej" do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023.   
 
15) Uaktualnia się załącznik nr 8 "Fundusz Sołecki na 2023 rok" do Uchwały XLVIII/243/22 Rady 
Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże 
Wielkie na rok 2023. 
 
16) Uaktualnia się załącznik nr 8a " Fundusz sołecki zbiorczo w 2023 "do Uchwały XLVIII/243/22 
Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie na rok 2023.   
 
17) Uaktualnia się załącznik nr 9 " Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2023  "do 
Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023.   
 
18) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą  Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: D1D3D524-E630-40EF-984C-A5BC9E362DD3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



